SOCIUS

Ubi rem communem alienavit, tenetur pretium quod recipit communicare consocio, disc. 30. num. 15.

Et si socius emit rem ad commune commodum, pœsit à socio partem pretij erogari, num. 16. ibidem.

SOLEMNITAS

An, & quando requiratur in additione, *vid. Aditio. Inventarii vid. Inventarium*, & restitutio in integrum.

Non requiritur in actibus judicialibus, disc. 14. nu. 6. Quando autem actus dicatur judicialis, num. 7. ibidem.

Quamam requiratur in approbatione, *vid. Appropriatio.*

SOLUTIO

Facta creditori hæreditario per aliquod tempus, an operetur manutentionem ad ipsius favorem non obtante beneficio inventarii, disc. 21. numer. 13. Imaginaria, *vid. Appropriatio.*

Libera primo venienti fieri non potest per administratorem patrimonij, disc. 25. sub numer. 9.

Quid dicendum de hærede solvente posterioribus primo venientibus; disc. 25. ex num. 5.

Et quod regulariter bene solvat, sub numer. 5. ibidem.

Fallit ubi sciret, vel suspicari posset adesse anteriores, ibid.

Requiritur tamen scientia vera, nec sufficit præsumpta, disc. 25. sub num. 6.

Ubi anterior esset citatus, & negligeret comparere in concursu, sibi præjudicaret, disc. 25. n. 7.

Effectus ubi solveret posteriori, præsentis, & non opponente anteriori, ibidem.

STATUS

Hæreditatis firmatus cum uno, facit jus quoad omnes, disc. 25. num. 3.

Ubi est certus, non præjudicat omisso inventarii, disc. 23. num. 10.

Declara id procedere ad effectum ne teneatur ultra vires, secus quoad confusionem actio- num, ibid.

STATUTUM

Continuativum possessionis in hæredem quomodo procedat, disc. 26. per tot.

Hujus vigore peti potest manutentio, num. 6. ibidem.

Non operatur, ubi possessio naturalis sit ab alio occupata, discurs. 26. num. 12.

Declara ubi sit perversa per veritatem non per fictionem, puta per reservationem fructuum, num. 13. ibid.

Nec procedit perversio, ubi Statutum contineat decretum annullativum, num. 14. ibid.

Et de ratione, num. 16. ibid.

An suffragetur fœminæ exclusæ sub certa conditione dotis, discurs. 26. numer. 17.

Et an comprehendat exteros, & clericos activè, & passivè, num. 18. remiss. ibidem.

Quid ubi bona prætendantur fideicommissaria, non autem libera, sub numer. 18. ibid. remiss.

Excludens sub certa conditione dotis, non dicitur propriè exclusivum, discurs. 26. numer. 17.

Et ubi fœmina non est dotata, remanet hæres ab initio, ibidem.

Florentinum inducens aditionem hæreditatis per solam possessionem domus, aliorumque bonorũ defuncti quomodo procedat, disc. 16. per tot.